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Pl. Dos Nom

357 HENNION Gregory
388 DURE Nicolas

189 MARTINOU Laurent
377 GUILLONNET Adrien
358 BONA Romain

246 MEDUS Lilian

386 LE GUEN Romain
204 BOULAY Jérémy
233 DESPRES Lucas

248 LE NEUN Florian
230 NICOLAS Wilfried
188 LUCAK Corentin
283 CAVROIS Valentin
327 SOUCHET Jeremy
336 BOUARD Brendan
174 BERROIR Florian
323 DERQUENNE Olivier
254 ROBO Matthieu
353 AMENDOEIRA Patrick
311 FRETTE Yann

362 KLIPFEL Gilles

222 CERVEAU Fabrice
286 ROBERT Luc

291 TARENNE Adrien
350 MEIGNIE Alice

239 SOL Timothé

324 GUILLOT Clément
289 COLIN Antoine

312 BAUDOIN Herve
385 DELAETER Fabrice
341 HADJ Mohamed
182 SIBLET Sébastien
384 PIGELET Nicolas
319 LANFRANCHI Jean-Philippe
299 VOYOT Cédric

238 DREUX Michel

269 FLEURY Guillaume
307 BRIDERON Benoit
223 GIRY Pascal

325 VERRIER Joseph
305 FAUCHILLE Arnaud
202 SIMON Frederic
315 GOBERT Sylvain
184 ANTUNES Francois
255 MARCINKIEWICZ Christophe
156 PATUREAU Franck
232 SCHMIDT Guillaume
302 CRAZ Mikael

216 COUGET Xavier

331 MAUVAIS Thomas
344 LE ROUX Alexandre
210 LELONG Emmanuel
351 TRUFFY Maxime
320 BEN ALJIA Mehdi
343 DESPRES Yoann

180 COMMENIL David
359 GIACOMELLI Julie
251 LEMAIRE Damien
290 REGLAIN Théo

262 MAQUET Laurent
256 VERIOT Cyril

229 SASSARO Raphael
249 ADDI Antoine

321 FESTAL Xaviert

296 AUBRY Cédric

330 DUHAIL Agnés

261 COGENT Corentin
387 SIMONIN Charles
208 SPINAU Michael
293 HEBERT Patrice

345 MOSCHIETTI Mathieu
190 BOUF Benjamin

191 GUENGANT Pierre-Jean
374 MERCIER Xavier
268 CRUCY Thibault

Club
Les Tritons Meldois
Us palaiseau triathlon
USMT Triathlon

Sénart Triathlon
US IVRY TRIATHLON

Ve du Beaunois

Team peltrax

TCV 91

Reims Triathlon

C.A. BEGLAIS Triathlon
ASCE Triathlon

Team Peltrax CSD

Wild team

Ve banlieu Sud
pompier de meaux
Wild team triathlon
US Palaiseau Triathlon
sens triathlon

ES Montgeron

US Ivry Triathlon
Reims Triathlon

US Palaiseau

Wild team triathlon
BRAQUET ABBATIEN
Paris sport club

US IVRY TRIATHLON
VCFA

Paris sport club

UA Société Générale
SCAT

US PALAISEAU TRIATHLON

VCFA
USPG Raid

US IVRY TRIATHLON
ASAV TRIATHLON
CC NOGENT SUR OISE

j3 triathlon amilly

TRIATHLON 91
Triath' club étampois
Team peltrax

US Palaiseau

ANSA

Team peltrax

TCVI1l

ESG VTT Cyclo

Us ivry triathlon

Epernay triathlon pays de champagne

Noisy le Grand Triathlon
Envy triathlon
ASC BNP PARIBAS

Noisy-le-Grand Triathlon

ACLARDY
Noisy le grand triathlon

ASPTT AUXERRE
TEAM OUTDOOR POLI

Draveil TRIATHLON 2000

Triathlon club montois
US PALAISEAU Triathlon
CYT91

CTNC

Torcy Club Triathlon

US Ivry triathlon

Triathlon Club Torcy

Sx
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme

Cat Course a pieds1 Course a vélo
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19:51
19:50
20:12
20:48
20:41
19:38
20:27
20:55
21:36
22:47
21:03
21:46
21:27
21:14
22:23
20:40
22:29
22:28
21:12
22:24
20:39
22:20
22:26
21:44
21:59
23:03
22:18
22:33
21:42
22:45
22:38
24:07
23:04
23:26
23:02
23:05
24:05
22:56
24:43
24:27
23:37
26:11
23:44
23:38
23:54
22:15
23:35
26:15
24:20
23:29
26:19
25:33
24:22
23:33
23:26
22:44
23:06
21:59
23:35
24:43
22:31
24:36
23:07
24:51
24:21
23:32
21:54
24:09
24:28
25:45
23:33
24:07
24:10
24:48
25:00

37:05
37:08
36:46
36:13
36:19
39:52
38:40
38:42
36:25
35:02
38:28
37:39
38:03
38:17
35:58
39:36
37:06
36:57
39:11
37:56
40:54
37:55
37:50
39:43
39:30
38:37
39:06
40:28
40:50
40:33
40:41
39:09
40:22
39:51
40:38
41:16
39:13
41:20
38:33
38:45
40:22
36:57
40:02
40:44
40:25
41:23
41:52
36:57
39:57
40:12
36:27
38:24
41:08
42:07
42:16
44:01
43:39
42:30
42:43
39:42
44:12
41:00
43:43
41:33
41:02
44:08
42:11
43:41
43:13
41:50
44:51
43:47
43:30
42:55
43:32

Course a pieds 2

10:21
10:20
10:25
10:24
10:59
10:18
11:07
10:42
12:27
12:46
11:08
11:16
11:20
11:25
12:45
11:16
11:57
12:09
11:14
11:56
10:51
12:33
12:38
11:43
11:47
11:56
12:13
11:55
12:31
11:50
12:06
12:11
12:04
12:17
12:28
11:49
12:52
12:04
13:12
13:21
12:41
13:35
13:03
12:36
12:53
13:48
12:01
14:24
13:26
14:08
15:10
14:12
13:02
12:54
13:00
12:02
12:02
14:23
12:42
14:36
12:24
13:48
12:45
13:43
14:51
12:36
16:33
12:53
13:05
13:17
12:29
13:03
13:17
13:31
12:48

Temps

01:07:18
01:07:19
01:07:24
01:07:25
01:08:00
01:09:49
01:10:15
01:10:20
01:10:29
01:10:36
01:10:40
01:10:42
01:10:52
01:10:57
01:11:06
01:11:33
01:11:34
01:11:35
01:11:37
01:12:17
01:12:25
01:12:49
01:12:55
01:13:12
01:13:17
01:13:37
01:13:37
01:14:57
01:15:04
01:15:09
01:15:26
01:15:29
01:15:31
01:15:34
01:16:09
01:16:10
01:16:11
01:16:21
01:16:29
01:16:34
01:16:41
01:16:44
01:16:50
01:16:59
01:17:13
01:17:27
01:17:29
01:17:37
01:17:44
01:17:51
01:17:58
01:18:10
01:18:32
01:18:35
01:18:44
01:18:48
01:18:49
01:18:53
01:19:01
01:19:01
01:19:08
01:19:26
01:19:37
01:20:08
01:20:15
01:20:17
01:20:38
01:20:44
01:20:47
01:20:53
01:20:54
01:20:58
01:20:58
01:21:15
01:21:21

Moy Par cat.
23,89 1
23,89 1
23,86 1
23,85 1
23,65 2
23,03 3
22,89 2
22,86 3
22,81 4
22,78 5
22,75 4
22,74 2
22,69 6
22,66 5
22,62 3
22,47 7
22,47 2
22,46 8
22,45 9
22,25 3
22,2 6
22,08 1
22,05 4
21,97 7
21,94 1
21,84 10
21,84 11
21,45 8
21,42 5
21,4 9
21,32 10
21,3 11
21,29 12
21,28 6
21,12 7
21,11 2
21,11 12
21,06 13
21,02 3
21 13
20,97 8
20,96 9
20,93 14
20,89 10
20,82 11
20,76 15
20,75 14
20,72 15
20,69 16
20,66 17
20,62 16
20,57 12
20,48 17
20,46 13
20,42 18
20,41 14
20,4 2
20,38 4
20,35 5
20,35 4
20,32 19
20,24 5
20,2 20
20,07 15
20,04 18
20,03 1
19,94 21
19,92 19
19,91 16
19,88 6
19,88 20
19,86 21
19,86 22
19,79 17
19,77 22



76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.

122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.

329 CINTRAT Olivier

167 BERNARD Alain

166 BERNARD Nicolas

259 FONSECA Fernand

234 CHAMPTOUSSEL Vianney
215 CHAMPTOUSSEL Arnaud
367 LECLAND Alex

252 GAGNERAUD Christophe
237 CLAVERO Arnaud

352 BERNARDOT Eric

257 VIRION Franck

342 COULON David

354 WAI-LUNE Christophe
169 HEUBI Bruno

158 DE VAUCELLES Guillaume
335 REGNAULT Tristan

322 CRAPEAU Tanguy

366 CHEVREAU Bruno

376 WARIN Tghierry

198 HEMICI Abdelkrim

284 MAILLEAU Frederic

161 GALLON Pierre

212 ROUSSET Cyril

193 PROU Christophe

155 CHAULIAGUET Bruno
316 BOUVIER Olivier

277 LABOUYSSE Marco

224 PARDIGON Serge

214 HUCHON Guillaume

368 HENRI David

271 LAROCHE Olivier

355 LEBON Aurelien

171 DE OLIVEIRA Sébastien

168 AUGE DAVESNE Emmanuelle

382 BAUDRY Alexis

370 PERRUCHET Sébastien
301 DOMALAIN Sophie
275 DESROSIERS Joel

209 CARON Nathalie

332 GUERIN Arnaud

333 LE BEC Philippe

235 GABILLON Laurent
294 PAVEAU Raynald
160 BOURDONNAIS John
361 DESMET LAGREE Caroline
390 CAYROU Benjamin
381 BASSIER Frederic
152 BESNIER Jerome

373 ANCELLIN Come

151 MAROT Dominique
334 MICHAS Bruno

287 MANESCAU Tanguy
267 SATARAD Flore

383 GOFFREDI Jean Louis
217 BERGER Jean Paul
266 ALCARAZ André

337 TEILLET Maxime

200 MOTTET Benjamin
285 ROBERT Ingrid

371 MAURY Pierrick

363 MOSNY Dominique
326 LEMOS BORGES Zeferino
236 MENINGAND Coraline
365 HOUY Gérard

314 CHAUTEMPS Bruno
272 GUEGANO Alain

281 BRUNO Blandine
258 PENAUD Stephane
240 EVRARD Nicolas

185 JACOB Manon

227 MOINE Virginie

220 TASSIN Stéphanie
203 MORISSEAU Laurent
175 ZENOU Alice

295 AUBRY Gérard

278 CROIX Magali

Vélo Club du Sénonais

Sens triathlon
Acquacyclopedus Provins

Guidon Chalettois

MELUN TRIATHLON

US PALAISEAU TRIATHLON
Sens triathlon

US Palaiseau Triathlon

DRAVEIL TRIATHLON

DAC Reims

Senart Triathlon

TEAM CYCLISTE EN DANSEUSE
ASP natation

FSG VTT

ES Renault Triathlon

NOISY LE GRAND TRIATHLON

Stade Frangais

US Ivry Triathlon
MELUN TRIATHLON

ENVY 91

Triathlon 91

ASP Cyclisme

Athlé 91 - Viry

PARIS SPORT CLUB
Pompier de Paris

DAC REIMS ATHLETISME

ASP Puiseaux
Noisy-le-Grand Triathlon
ANSA

US PALAISEAU Triathlon
SENS Triathlon

US Palaiseau

POMPIERS TRI 78 ASSPY
Triath club Etampois
Us Ivry Triathlon

YAC YERRES
U.S. Ivry Triathlon
Melun tri

Athlé 91 - Etréchy

us créteil triathlon

GIEN ATHLE MARATHON
Malco team

Us Ivry Triathlon

Chessy Triathlon

ASCE

US Palaiseau Triathlon
AS Dranceenne Cyclo
Vip

ANSA

Courbevoie Triathlon
Sens trihathlon

Us Palaiseau Triathlon

Aja marathon
US Palaiseau Triathlon

ORLEANS ASFAS TRI

Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Femme
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S

2

2

2

W1
W2
W2
W1

W2

25:53
24:56
24:15
26:01
24:39
24:34
26:46
25:28
24:25
25:48
26:31
25:56
23:16
24:41
22:48
24:44
26:14
27:35
25:31
24:47
25:12
27:06
25:40
26:44
27:14
25:03
25:12
26:55
25:30
26:39
24:45
26:35
25:59
24:20
25:11
26:33
26:24
26:21
24:31
28:18
26:59
29:23
24:13
27:02
27:01
25:22
27:40
26:43
27:02
28:17
26:51
26:56
25:24
28:02
27:21
26:16
25:49
28:12
27:04
28:41
26:32
28:30
29:11
27:56
28:48
27:35
28:25
28:27
26:44
26:13
28:20
29:22
27:21
27:17
30:45
29:29

41:32
42:33
43:06
41:34
43:02
43:07
40:40
42:57
45:17
43:07
42:21
44:39
47:01
44:52
44:02
44:59
43:02
41:14
44:59
45:37
43:53
43:23
45:07
44:54
43:01
42:27
45:25
44:35
46:08
43:49
44:25
45:01
45:32
48:06
46:51
46:16
46:21
46:10
49:23
44:32
45:33
42:40
49:49
45:44
46:18
50:20
46:09
47:02
47:54
45:04
48:23
46:39
49:17
46:14
47:50
47:30
48:53
46:50
45:44
46:24
48:31
46:58
45:50
47:05
45:20
47:27
48:43
46:40
50:13
52:41
48:49
48:04
49:40
51:32
45:15
49:23

13:58
14:08
14:17
14:14
14:15
14:14
14:34
13:45
12:53
13:42
13:59
12:37
12:57
13:43
16:44
13:53
14:37
15:18
13:42
13:55
15:22
14:12
14:08
13:21
14:51
17:41
14:35
13:47
13:43
14:56
16:23
14:20
14:26
13:36
14:04
13:18
13:33
14:03
13:00
14:06
14:38
15:34
13:52
15:26
14:56
12:46
14:50
15:04
14:01
15:55
14:03
15:42
14:43
15:20
14:33
16:10
15:15
15:03
17:20
15:09
15:13
15:23
15:51
15:56
16:51
15:59
14:24
16:26
15:04
13:22
15:40
15:28
16:10
14:44
17:50
15:16

01:21:24
01:21:38
01:21:38
01:21:50
01:21:56
01:21:56
01:22:00
01:22:11
01:22:36
01:22:38
01:22:52
01:23:13
01:23:15
01:23:18
01:23:36
01:23:38
01:23:54
01:24:08
01:24:13
01:24:19
01:24:28
01:24:42
01:24:56
01:25:01
01:25:07
01:25:12
01:25:13
01:25:18
01:25:22
01:25:25
01:25:35
01:25:57
01:25:57
01:26:04
01:26:07
01:26:08
01:26:19
01:26:34
01:26:55
01:26:57
01:27:11
01:27:38
01:27:55
01:28:13
01:28:16
01:28:29
01:28:40
01:28:49
01:28:59
01:29:16
01:29:18
01:29:18
01:29:25
01:29:38
01:29:45
01:29:58
01:29:58
01:30:06
01:30:10
01:30:15
01:30:17
01:30:51
01:30:54
01:30:58
01:31:00
01:31:03
01:31:33
01:31:34
01:32:02
01:32:17
01:32:51
01:32:56
01:33:13
01:33:35
01:33:51
01:34:10

19,75
19,7
19,7

19,65

19,63

19,63

19,61

19,57

19,47

19,46
19,4

19,32

19,32
19,3

19,23

19,23

19,17

19,11

19,09

19,07

19,04

18,98

18,93

18,91

18,89

18,87

18,87

18,85

18,84

18,83

18,79

18,71

18,71

18,68

18,67

18,67

18,63

18,58
18,5

18,49

18,44

18,35

18,29

18,23

18,22

18,17

18,14
18,1

18,07

18,01

18,01

18,01

17,98

17,94

17,92

17,87

17,87

17,85

17,83

17,82

17,81
17,7

17,69

17,68

17,67

17,66

17,56

17,56

17,47

17,42

17,32
17,3

17,25

17,18

17,13

17,08

18

23

24
23
19

25
10
20

24
11
25
12

21
13
22
23
14
24
26
15
16
17
18
25
26
27
26
27

28
27

19

28
20
29
21
29

28
30
31
29
22
32
30

23
30
24
31
32

31

33



152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.

162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.

192.
193.
194.
195.

197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.

356 NETZER Emmanuelle
288 LEROUX Didier

177 BAJEUX Alex

178 BRICOUT Marine
313 BARBOSA Jose

265 DURANT Luc

228 ALMEIDA Fabien

280 GUILHOT Lilian

369 BESSE David

389 LEMESLE Frederic
201 BERROIR Gilles

318 PIVERT David

348 FRANCOIS Laure

328 GAUTHIER Stephanie
211 MAUFFREY Philippe
279 DE MARANS Rodolphe
173 BONHOMMIE Stephen
292 LOUISERRE Ruddy
339 PREVOST Mickaél
199 MALLET Daniel

197 CROZE Léa

205 JOUSLIN Richard

308 DEBRET Eric

231 BOUCANSAUD Benoit
375 GUINET Nicolas

219 BIZOUERNE Adrien
162 BARBEREAU Francois
187 GEOFFRIN Jéréme
207 CALVET Stephane
274 DEVIVIES Gilles

270 SIMON Dorothee

157 LAGORCE Marion
170 CHARPENTIER Flora
364 MERLE Catherine
163 LOUCHET Virginie
378 BORREGA Jean Manuel
379 MIRANDA David

218 JAAFARI Salma

181 SARCIAT Johan

303 ROUBANOFF Catherine
226 ROUSSELET Deborah
225 VIALLARD Alexandre
241 SOTOT Jeremy

194 PETROVIC Matthieu
192 GALLOUIN Emmanuel
317 VILLIBORD Alain

300 DAIDECHE Henry

372 MARINE Nargisse
221 MORIN Rodolphe
298 BADANA Mathilde
263 BASSAND Agnés

243 SCHADECK Eve

242 HENROT Thierry

273 MEUNIER Léa

179 BATY Héléne

245 LE MOAN Jean-Luc
338 LETOURNEUR Elen
297 LE MAIR Stephane
250 GUILLON Rodolphe
260 CONTENSIN Yann
304 PEROT Romain

380 LOZANO Alexander

US IVRY TRIATHLON

ASP Puiseaux

V-Athlon
US Ivry Triathlon

US IVRY TRIATHLON

US Ivry triathlon
melun triathlon

U.S. Ivry Triathlon
SENS TRIATHLON

TRI AVENTURE FONTAINEBLEAU

Senart Triathlon

Epernay triathlon pays de Champagne

CPLP RCC

us créteil triathlon

Noisy triathlon
asspsgl
asspsgl

US Ivry Triathlon
Ozoir VSOP Triathlon

Paris sport club

US Créteil Triathlon
GIEN ATHLE MARATHON
Us Ivry Triathlon

US IVRY TRIATHLON

Créteil

US PALAISEAU triathlon
US IVRY TRIATHLON
Licence individuelle
USPG raid

team peltrax csd

US Ivry Triathlon

Femme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
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29:35
29:37
28:56
28:02
30:01
30:24
27:25
28:34
30:17
29:47
31:45
29:03
29:29
29:19
32:43
30:00
30:48
30:12
30:46
30:39
28:07
32:09
32:46
29:32
30:02
26:40
30:59
30:33
32:51
30:57
30:59
32:30
31:18
31:06
31:22
30:42
30:40
32:10
32:46
31:28
33:46
33:45
34:15
33:29
32:38
34:34
35:50
32:11
33:26
32:14
34:00
33:54
40:27
36:05
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